כ"ט באדר א', תשע"ט, 6.3.2019

גיליון מס' 651

פרשת פקודי

ארץ ישראל, כמו המשכן – הדבק של עם ישראל

מאת שולי גל, בארות יצחק

הרב **יצחק ניסנבויס** נרצח ע"י הנאצים באב תש"ב 1942 בגיל 74. כחצי שנה לאחר מכן הוקם קיבוץ בארות יצחק הנקרא על שמו. הרב כיהן כנשיא "המזרח" האחרון בפולין, כתב ספרים והיה דרשן מבוקש. ב-1905 ביקר בארץ בכל הישובים היהודיים של אז וחלם על עלייה המונית של כל היהודים לארץ ישראל, לשם כך גייס את פרשות השבוע וראה בכל פרשה מקור להעצמת ערכי הציונות והעלייה לארץ ישראל, הפרחת השממה, בניית יישובים ואחדות העם.